

6	Ассистент менеджера по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление																								
7	Директор по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел подбора и адаптации персонала																								
8	Менеджер по оценке и отбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел разработки бизнес-приложений																								
9А	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Региональный директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Котлин Алексей Валерьевич _____ (дата) 30.04.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда и пожарной безопасности _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Вокуева Вера Николаевна _____ (дата) 30.04.2021

Менеджер по персоналу _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Балакшина Екатерина Валерьевна _____ (дата) 30.04.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4336 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Соболевская Валерия Викторовна _____ (дата) 13.07.2021

(№ в реестре экспертов)